
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUÀI NƯA 

 

Số: 58/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Quài Nưa, ngày 04 tháng 8 năm 2023  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cho cán bộ, công chức xã theo dõi, chấm điểm các Chỉ 

tiêu, Tiêu chí chấm điểm xã đạt “Chuẩn tiếp cận pháp luật xã Quài Nưa” 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ QUÀI NƯA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số: 25/2021/QĐ-TTg  ngày 22 tháng 7 năm 2021 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp 

luật; 

Căn cứ Thông tư số Số: 09/2021/TT-BTP, ngày 15 tháng 11 năm 2021 

của Bộ Tư pháp Hướng dẫn thi hành Quyết định số: 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 

tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt 

chuẩn tiếp cận pháp luật; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, công chức xã, công an xã thực 

hiện theo dõi, chấm điểm các chỉ tiêu đánh giá xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật 

trên địa bàn xã Quài Nưa. 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể như sau: 

1. Công chức Văn phòng – Thống kê ( Mùa Thị Hoa + Lò Thị Bua) 

Phụ trách Chỉ tiêu 1, Chỉ tiêu 2 của Tiêu chí 1; Chỉ tiêu 3 của Tiêu chí 5. 

2. Công chức Tư pháp – Hộ tịch ( Cà Văn Quyết + Lù Thị Khuyên) 

Phụ trách Chỉ tiêu 3; Chỉ tiêu 4; Chỉ tiêu 5 của Tiêu chí 2; Chỉ tiêu 1; Chỉ 

tiêu 3 của Tiêu chí 3. 

3. Trưởng công an xã ( Tòng Thanh Đoàn) 

Phụ trách Chỉ tiêu 4 của Tiêu chí 5 

4. Công chức Văn hóa – xã hội ( Lê Thị Quyên) 

Phụ trách Chỉ tiêu 1; Chỉ tiêu 2 của Tiêu chí 2 

5. Công chức Tài chính – Kế toán ( Trần Đức Tâm) 

Phụ trách Chỉ tiêu 6 của Tiêu chí 2; Chỉ tiêu 2 của Tiêu chí 3 

6. Chủ tịch MTTQ, Trưởng các đoàn thể xã, Văn phòng – Thống kê xã 

Phụ trách tất cả các Chỉ tiêu của Tiêu chí 4. 

7. Bộ phận Một cửa ( Lù Thị Khuyên + Lò Thị Bua) 

Phụ trách Chỉ tiêu 2 của Tiêu chí 5 

8. Bộ phận Tiếp công dân ( Cà Văn Quyết) 

Phụ trách Chỉ tiêu 1 của Tiêu Chí 5 



Các cá nhân được phân công phụ trách các Chỉ tiêu, Tiêu chí đánh giá 

chuẩn tiếp cận pháp luật có trách nhiệm theo dõi, tổng hợp các chỉ tiêu được 

phân công, tổng hợp các điểm số và chịu trách nhiệm về các Chỉ tiêu được phân 

công phụ trách. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng 

HĐND-UBND xã, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lò Văn Pọm 
 


		Pomlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2023-08-08T09:06:08+0700


		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2023-08-08T14:03:02+0700




